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ONV-IPS33064PF-bt % %1l/& ONV [ F i & AR B4 F-JE 71W K Th 2 bt PoE & #ekl, H
# 4*10/100/1000M RJ45 [1+2*1000M SFP ¢ [14difl, Hrf 1-4 DI3CRREBERIIE 71W POE fi i,
3F H 17 N 3% |IEEE 802.3af/at PoE ki, Hiii[1 PoE Th& Hik 95W. {E PoE A4, AEH
ZRT IR A A br dE (1432 B 14 I Ry H b o R 2R 9 KT % T2k AP 28 3R AL
KIWZE PoE MR, TR, KRINZM% LIk 4%5% POE Zumdt & Abrd, Wi extm% g RThE
PoE i A TR MM EE, E AR AACE. PUESE. By, 0IFER. R4 LA GRaRE RS
Tk SR A T R FaoE vl SERmE R .

FERENLE, HERIE, JCHRECE, ERRRIE.
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7= i RF R

B 2TIRELKM

O IFRATIC LUK MG 1+ LA, md S e S, W2 S P s 2 75 oK
& PR i I SCRETOPH FE LR L A, AR R .

& ¥ IEEE 802.3x 4 XU Lifi{% 1 Backpressure -3 T

B RS PoE fitHi AL

<& 4 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 it 13 #F bt PoE fite, it & Tl 4Tk % Ffiiz 5k K Th % PoE it
LR

<O UG I POE K Th# A 95W, J 1l e %F IEEE 802.3af/at PoE fitHitsE, H3hiR%I PoE

WA BT AL, AHIAE PoE H4 .

<& POE i FUSCRRAR SR ML, IR THERAER, IR s S i e, 38k 4o 1 468 97 4

TAE,

B EERERSE

O ENURINEE. RS, EaeMRemst, BoMii, fiEre Riaeisir.

O WHKEAKE 3C. CE. FCC. RoHS ZeMl %k, 244,

O JHPELE IR AT (PWR). 3 TR HORAT (Link/Act + PoE TAEHRATHMA T IHUE& T
fERE

[l e % P

ONV-IPS33064PF-bt ONV-IPS33064PFG-bt

44~ 10/100/1000M bt POE ¥ 11 (Data/Power)
1/~ 10/100/1000M LBk RJ45 % 1 (Data)

1> 1000M LBt SFP Y6 4% (Data)

24 V+, V- DCTUARHIEEED (5P KNG T

44~ 10/100/1000M bt POE %1 (Data/Power)
SEVH 2 /> 1000M _FEE SFP Y O#ff (Data)
2 v+, V- DCUUAHIERE D (5P K& 1)

W 10/100/1000Base~TX HZHATM, 4x/XU T MDT/MDI-X [ &M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
ML AL Ty 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
s FRE TIRSFPIGAF 41, BOARECE R, T, (FETT s/ 28, e/ WA aiit, 1O
g EH —— TAERK: 850nm , fLHMPEES: 0~500M;
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PR —— TAEEK: 1310nm, EHIEEET: 0~40KM; T/EUEK: 1550nm, fEHIFEET: 0~120KM

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802. 31 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;

LESTIN IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R At R (A2d)
L& 12Gbps (JCRH.2E)
H 5% R Za64byte 8. 93Mpps
MAC Hhtik2= 2K
B RGAT 2M
E 2 i 9. 2K
LED $87~4T BJRTERIT: PWR (4460 5 RIZRHERAT: Link GGEES) ; PoE $8"4T: PoE (4#f4)
POE 3t I 1-4 B IS %F bt POE fitH, 3 B9 N34S 1EEES02. 3af/at #Rifk POE ftHL
P 5] R BRNSCHE 1/2,4/5(+), 3/6,7/8(-) 8 iTifitr

5 B 1 PoE T 95W, #%vE TEEES02. 3af/at/bt
RIZR/FN R 240W  (DC48-57V)

HNLTIHE FRPLINFE: <6W: Wh#IhEE: <240W

WMAHRESEED BEAtE, DCAS-5TVBTE At A K, TH 5P RUBUm T8, R R
Fic % B YR T, W TV EEIE 48V /240W, LECAE(E 8250 W5

TARIREE /1R -40~+80° C; 5%~90% RH Tokt4s

AR /R -40~+85° C; 5%~95% RH Tokt4s

SRR S (LWsH) | 119%100%30mm

HE/BE <0.5kg /<<0. Tkg

L T7 5 HIR . 35mm DIN RHLR 223

=B IES R AR
it B : 6KV 8/20us;

Blidr&Ege: 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV 4filijiHy, £ 15kV 28 H
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~ 1000MHz)

1EC61000-4-4 (EFT) : HIJ§Z: 4kV; Hdmsk:. £2kv
TEC61000-4-5 (Surge) : FAIHZE: CME4kV/DME2kV; HdEsk: +4kV
Bi o /B3 55 2% 1EC61000-4-6 CH4lifEF) = 10V (150kHz"80MHz)

TEC61000-4-8 ( T4¥ikE%) + 100A/m ¥4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (fiki#i3%) : 1000A/m

TEC61000-4-10 (PFHJBHR) : 30A/m  1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHU)D : CM 2.5kV, DM 1kV

IEC61000-4-16 (FEAFAES) « 30V #¢4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
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IEC61000-6-2 Cili F TMVFRHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)

WU [EC60068-2-27 (¥iphdi)
[EC60068-2-32 ()
3C;
e CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
LHNIE
FCC Part 15 Class B;
RoHS;
AR LML 5 AR, KBYE
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Y BR ¥E | B
a s 6 M4 T-JE Tk bt POE A2 #el 1 &
BRIHR POEAE FH FE B 1 i
fRI&F 5B MIE 1 A
Wz R
W& B IR WEER B HBEFEINE
R 5 4N 10/100/1000M RJ45 3 H+ 1> 1000M B¢ SFP Y H
HHfl, Tol bt POE ZZ#eML, 1-4 DSZRRTIER 710 i, I
ONV-IPS33064PFG-bt o 240W
N3 IEEE 802. 3af/at PoE [EFrbrifE, SZHFXLDC TUAX HE IR
N, RSP,
B FE 4 /> 10/100/1000M RJ45 % H+ 2 > 1000M _FF¢ SEP ¢ I
ONV-TPS33064PF-bt o ) 240W
HHfE, Tol bt POE ZZ#eML, 1-4 DSZRRINER 710 i, I
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N3 IEEE 802. 3af/at PoE [EFrrfE, SZHRFXLDC TUAX HE I
N, XS,
Vi A= RBIAANELE SFP GERAEBIRE, WMFEW, HFSERGE-RER.

pri W EPSS

HeE ik R R
R vl i) 1::Xjy2
ONV-2630 SEP bR, 1. 256, ZHXEF 850nm, fHBEE: 550m, |
LC#10, S74F DDM DhRg, STHEHIRIE. 2
ONV-2639 SFP b, 1. 256, HBEXLT 1310nm, & HBEE: 20kn, |
LC#11, SZ4F DDM DhRg, STHHIRTE. 2
ONV-26 19T SFP G #EHR, 1.256, HARHLLF TX1310nm/RX1550nm, f% |
WIBRES: 20km, LCH:IT, ¥R DDM ZhAg, SCHpddkdd. |
ONV-26 13- SFP Y, 1.25G, BAREEAL TX1550nm/RX1310nm, 1% .
1.25G WPEES. 20km, LC AT, ¥R DDMIhBE, i#kiE. |
Doy 8 6127 b SFPYBAEHR, 125G, HARERLE TX1310nm/RX1550nm, f% -
WEEBS: 20km, LCHELT, SC3% DDM IBRS, SCRFRGRHE. A
OB13-RG Tl SFP Jefsidl, 1.25G, FAALHLZR TX1550nm/RX1310nm, 1% .
WEEBS: 20km, LCHELT, SC3% DDM IBRS, SCRFRGRHE. A
SFP Yefiisk, 1.25G, BABLFZF TX1310nm/RX1550nm,
ONV-2612-T-SC N @%k %T’%ii fm/ N nm, fe H
WaPE RS, 20km, SC 10, SCIF DDM IhRE, SCHFHIkdd .
SFP Yefiisk, 1.25G, BARBLMLF TX1550nm/RX1310nm,
ONV-2613-R-SC N @%k %T’%ii fm/ N nm, fe H
WaPE S, 20km, SC#E10, SCIF DDM IhRE, SCHFHIidd .
# 1. 25G SFP J&#iHes% 10/100/1000M RJ45 W, (3
HAL ONV-2633 e 10/100/ J45 ™ Tk "
ED)
FIRERIR
2R vl i) 1::Vjy2

FHRL 1200 F L AR

Tl 120W S8, g CUS-DP 12048 HWUEHAHIE: AC 100V7240V 50-60H, 2A n
BUEHHHEE: DC 48V 2. 5A

TAEIRAE: -40C—+70TC

SHR 2400 LRI

Tl 240W S H g CUS-DP240-48 HWUEFI K : AC 100V7240V 50-60H, 3A i
HUER M T DC 48V 5A

TAERE: —40°C—+70C
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AR 480W H A e ALY

HEMINFEE: AC 100V 240V 50-60H, 5A

Tl 480W 3 HL LI GWS-DP480-48 5}
AU H ALK DC 48V 10A g

TAERE: —40°C—+70C

FASRT= i s B

&= E N REER

e 2 6 4 10/100/1000M RJ45 351, Tl bt POE & #eMl, 1-4 K LRI
ONV-IPS33064P-bt TIW i, I F3RZ TIEEE 802. 3af/at PoE [EFrbRifk, #X DC T4 HBIEHIN
.

L2+M R 4 4~ 10/100/1000M RJ45 i1+ 2 > 100/1000M L J¢ SFP Y 36, T
ONV-IPS33064PFM-bt | MV bt POE ZZH#e#l, 1-4 H R RT)E 71W K, 3 1) T 3% IEEE 802. 3af/at PoE
E Brbrdl, SCREWDC JURHIERIA, SCRESRaed.

R 6 4 10/100M RJ45 3 1, Tl bt POE A #el, 1-4 O 3HHERIIE 71V i
ONV-IPS31064P-bt H, F A% TEEE 802. 3af/at PoE EBRbRifE, SCREW DC TURHIFIIN, SCFF
Sl ds.

R4 FR 4 A 10/100M RJ45 30+ 2 A 155M 3¢ SFP S CI4@Al, Tl bt POE 35 #
ONV-IPS31064PF-bt | Hl, 1-4 OZHHERINZE 71W i, FH R34 IEEE 802. 3af/at PoE HFRizdE,

SCRERLDC TUAR BRI, RSP alzdt.

AR 4 4 10/100M RJ45 3 L1+ 1 4> 155M _EJBE SC Y610, Tl bt POE 22 #ebl, 1-4
ONV-IPS31004PF-bt SRR ThER TIW i, FF13 R 38%% TEBE 802. 3af/at PoB [H Frbsu, X

DC JUARHLIEHIN, LR SRR 224k,
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RF Y
AR R AR B BRI AR S AR TR A R A

RGN WAEHE A IR A = BT AT, AR AL ARHE A ] 2 S AR e et 2,

AFUAEM TSR AT CRT AU REED. Sl s E AR AT RE R T 200 BEAT 7 b A 3k el AR AT R L. A E RS
AW RES A TG R, BUHASOE B MHS%, AR ZEA SR, A2 m E I s E s AR Sy 4T .
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